_____________________________________________________________________________________
Rua Santos Dumont, 2127 – Bairro Albatroz – Osório/RS – CEP 95.520-000

(51) 3601.3504 – osorio.ifrs.edu.br – gabinete@osorio.ifrs.edu.br

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

Conselho de Campus – CONCAMPO

Resolução nº 31, de 16 de setembro de 2021.

  A Presidente do Conselho de Campus do Campus Osório do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS, considerando o que foi deliberado

na 4ª reunião ordinária deste Conselho, realizada em 16 de setembro de 2021, no uso de suas

atribuições, RESOLVE:

  Art. 1º: Aprovar acesso ao Campus de integrantes de bandas musicais e

estudantes para a   realização de uma LIVE no dia 24 de setembro, referendando os onze anos

do Campus Osório, conforme cronograma anexo.

  Art. 2º: Fica autorizada a retirada da máscara de proteção dos vocalistas apenas

durante o canto e deverá ser observado o espaço de distanciamento entre os presentes, de um

metro e meio conforme protocolo de prevenção à COVID 19.

  Art 3º: Esta Resolução entra em vigor nesta data.

FLÁVIA TWARDOWSKI
Presidente do CONCAMPO

LIVE - 10 ANOS DE IFRS campus OSÓRIO

Coordenação: Agnes Schmeling

Bolsistas organizadores: Fábio Henrique da Silva Fernandes e Théo Petró dos Santos

Realização: Programa Música no IFRS, campus Osório

Data: 24 de setembro de 2021

Local: campus Osório - Sala de Música e Bloco de Convivência

Bolsistas e estudantes voluntários envolvidos a realização da Live:

Fábio Henrique da Silva Fernandes
Théo Petró dos Santos
João Marcelo Gigante de Brum
Manuela Krauss
Milena da Silveira Henkel
Bianca Dutra Guidoni
Gabriela Bocchese Garcez

Cronograma da Live:

17:30 - recepção, passagem de som e apresentação da Banda Last Wonder

Local: sala de música

Nùmero de participantes: 3

Equipe de produção: 5

18:15 - recepção do mágico

Local: Bloco de Convivência

Apresentação na Sala de Música: 19:10

Nùmero de participantes: 1

Equipe de produção: 5

18:45 - recepção da Banda  Jack Marmota

Local: Bloco de Convivência

Apresentação na Sala de Música: 19:35

Nùmero de participantes: 4

Equipe de produção: 5

19:45 - recepção da Banda  Gato Vesgo

Local: Bloco de Convivência

Apresentação na Sala de Música: 20:25h

Nùmero de participantes: 3

Equipe de produção: 5

Encerramento: 21:30h

_____________________________________________________________

Dados pessoais dos convidados das bandas

Banda: Jack Marmota

Nome: Marcelino Teixeira de Araujo da Silva

CPF: 865.042.400-78

Idade: 19 anos

Nome: Abdiel Quintanilha Gordo

CPF: 043.404.010-05

Idade: 21 anos

Nome: Carlos Renan Lima Vieira

CPF: 045.113.430-39

Idade: 19 anos

Nome: Kevin Gomes de Souza

CPF: 061.146.630-98

Idade: 18 anos

Banda: Gato vesgo

Nome: Luís Henrique Fraga van den Broek

CPF: 050.453.460-24

Idade: 19 anos

Nome: Bruno Terra Reis

CPF: 038.184.750-08

Idade: 19 anos

Nome: Pedro Furmann Fogaça

CPF: 048.366.320-48

Idade: 18 anos

Banda: Last Wonder

Nome: Mel Lourenço Couto

CPF: 041.739.510-86

Idade: 19 anos

Nome: Daniel Maciel de souza

CPF: 047.448.500-57

Idade: 15 anos

Nome: Maurício Martins de Souza Trindade Costa

CPF: 047.372.300-06

Idade:19 anos